
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΛΜΩΠΙΑΣ  04/05/2017
Αριθ. Πρωτ.: 9048

Α.Δ.Α.:

 Α/Α 288
ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

  ΜΠΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Δήμος Αλμωπίας

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: α)  η ανωτέρω δαπάνη συνολικού
ύψους  χίλια εννιακόσια ενενήντα Ευρώ  και είκοσι  Λεπτά (1.990,20
€) είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της πίστωσης των
λογαριασμών:
30.7326.0034
σύμφωνα με τα υπόλοιπα του παραπάνω πίνακα και  β) η συνδρομή
των προϋποθέσεων της παρ.1 α του άρθ.4 του πδ 80/2016.
Καταχωρήθηκε με α/α 288 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών
Πληρωμής της Υπηρεσίας μας  με AA Βεβ:290

Η Πρ/νη Τμημ. Οικον.Υπηρεσιών

ΑΡΟΥΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΤΙΝΑ

Κοινοποίηση:
Ελεγκτικό Συνέδριο

Κωδικός

Αιτιολογία

Εγκεκριμμένος Π/Υ

Διαμορφωμένος Διά της παρούσης 

Διατεθέντα

Υπόλοιπο
1.992,6030.7326.0034 - Προμήθεια και τοποθέτηση

πληροφορικών πινακίδων γαι αποτροπή της ρήψης
προϊόντων από κατεδαφίσεις (ΑΕΚΚ) σε κοίτες

0,00
1.992,60 1.990,20 2,40

Σύνολο: 1.990,20

2.   Την  υπ΄αριθ.................... απόφαση προέγκρισης (προηγούμενης έγκρισης) αρμόδιου οργάνου της πολυετούς
υποχρέωσης

1.   Τις διατάξεις:
Έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις :α) του άρθρου 66 του ν.4270/2014 <<Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις >>(Α΄143) όπως ισχύει ,
β. Του Νόμου 3463/2006
γ. Του π.δ.  80/2016 <<Ανάληψη υποχρεώσεων  από τους διατάκτες >>(Α΄145)

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους  χίλια εννιακόσια ενενήντα Ευρώ  και είκοσι  Λεπτά (1.990,20 €) για
την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων των παρακάτω KAE του
οικονομικού έτους 2017 για την Προμήθεια και τοποθέτηση πληροφορικών πινακίδων γαι αποτροπή της ρήψης προϊόντων
από κατεδαφίσεις (ΑΕΚΚ) σε κοίτες ποταμών ρεμάτων του Δήμου (50/2016 ΑΔΣ)

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

4.   Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης  με την παρούσα πίστωσης είναι εντός του εκγεκριμένου ποσοστού διάθεσης

3.   Το υπ΄αριθμ. ....................... τεκμηριωμένο αίτημα του "Οικονομικών Υπηρεσιών". Περί της αναγκαιότητας "Προμήθεια
και τοποθέτηση πληροφορικών πινακίδων γαι αποτροπή της ρήψης προϊόντων από κατεδαφίσεις (ΑΕΚΚ) σε κοίτες
ποταμών ρεμάτων του Δήμου (50/2016 ΑΔΣ)"

ΑΔΑ: 73ΞΔΩΨΩ-ΣΧΡ


		2017-05-04T14:33:17+0300
	Athens




